
OBJEDNÁVKA číslo: CBUS 222-6624-04/2017

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obran> t
T> ehonova 1
160 01 PRAHA 6
v zastoupení
Vojenský Útv ar 6624 Beci> ni;
391 65

1e : 60162694

Dič: C760162694

Bankovní spojení: če:.ká národm banka

Číslo Utu:

V> řizuje:

Telefon:

Email:

Poskytovatel: GW J1HOTRANS a.s.
Pekárenská 255777, 370 21 České Budějovice.
Provozovna: Pisecká 413. 375 01 'Týn nad
Vltavou

.., ..
. 1Č: : 04356411- ;
nič: C704356411

Bankovní spojeni: (SOB

Číslo i:1bn:

Vyřizuje:
_

Telefon:
..

Email:

Dílčí pinění, na základě smlouvy o dílo číslo 155610222 ze dne 22. ledna 2016 u Vás
objednáváme:

Provedení opravy u autobusu KAROSA LC 735, VPZ: 362-67-08 — odstranění
následujících závad:

celková oprava karoserie
výměna vnějšího oplechováni
oprava dveří
vyvařeni a výměna vnitť-nich výztuh a podélniků zavazadlový prostor,
schody)
lakování
Cenu za provedení díla je nutné stanovit dle ceny v místě a čase obvyklé a
účtovat max. v cenách, za které byly ND pořízeny ve smyslu či. H odst. 3
smlouvy.

Zhotovitel čestně prohlašuiLe, že náhradní díly účtuje v max. cenách, za které takový
Před okládaná max. cena včetně DPI,: 180 653,00 Kč

Termín piněni : od oboustranného podpisu objednávky do termínu dle či. 111. bod S a 6
rámcové smlouvy č. 155610222

Místo piněni:: Písecká 413, 375 01 Týn nad Vltavou

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného finančního
limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži zhotovitele.
Za objednatele vyřizuje:


